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Мес

Пн 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31

Вт 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Ср 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Чт 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Пт 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Сб 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Вс 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

Пн * * Э К

Вт * Э

Ср Э К

Чт Э К

Пт * * Э К

Сб * Э К

Мес

Пн 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Вт 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31

Ср 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Чт 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Пт 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Сб 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Вс 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

Пн * * У У Э К

Вт * У У Э К

Ср * У У У Э

Чт У У Э К

Пт У У Э К

Сб * У * Э К

Мес

Пн 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Вт 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Ср 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Чт 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Пт 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Сб 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24

Вс 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Пн П Э К П П Э * Пд Гп Г * Дп Д

Вт П Э К П П Э Э Пд * Гп Г Дп Дп Д

Ср П Э К П * * П Э Э Пд Пд Гп Г Дп Дп Д

Чт * П Э К П П Э Э Пд Пд Гп Г Дп Дп Д

Пт П Э К П П Э Пд Пд Пд Гп Г Дп Дп Дп Д

Сб П Э К П П Э Пд Пд Пд Гп Г Дп Дп Д

Э

К 8 5/6 10 5/6 2 2 23 4/6

Защита дипломного проекта (работы)

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен 1 1 1

1 1 1

Каникулы

1 1 1

*
Нерабочие праздничные дни (не включая 

воскресенья)
1 дн 5 дн 6 дн

52 1/6

1 дн

 Итого

Д

Гп

Г

5 дн6 дн

1

18 4/6

2

19 2/6

3

Производственная практика

Производственная практика 

(преддипломная)

Промежуточная аттестация

Итого
Всего

947 3/6 21 2/6

96 2/67 5/6 21 5/6

4

2 1 1 3/6 2 3/6 6 3/6

2 4

4

Обучение по дисциплинам и 

междисциплинарным курсам

включая нерабочие праздничные дни 16

Учебная практика

38 2/6 15 4/6

15 5/6

1

15 5/6

23 2/6

22 3/6

6 6

4

4

Дп
Подготовка к защите дипломного проекта 

(работы)

Пд

3 3 3

4

1 2

Сем. 2 Всего Сем. 5 Сем. 6Сем. 1

У

П

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4 Всего

34 2/6 13 5/6

35 1/6 1439 2/6

Сводные данные

К

Курс 3

П

Курс 1

П

Ноябрь

ДпП Пд Пд

Сентябрь Октябрь

Календарный учебный график 2027-2028 г.

У

КЭ К

У Э К К К К К К

КККК К К

К К

Май Июнь ИюльМартНоябрьСентябрь Октябрь

Январь Февраль

КК

Календарный учебный график 2025-2026 г.

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август

Август

Календарный учебный график 2026-2027 г.

Декабрь Январь Февраль Апрель

К К

2 8 5/6 10 5/6 2

ИюньМайАпрельМартДекабрь

19 33 2/633 1/6 52 1/6 18 5/6 23 5/6 42 5/6 147 1/619

18 дн5 дн 6 дн1 дн



Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.
Др

Трудо- 

емкость

По 

плану

Конт. 

раб.
СР ПАтт

Пр. 

подгот

Обяз. 

часть

Вар. 

часть
Итого Ауд. Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Ауд. Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Ауд. Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Ауд. Лек Лаб

1476 1476 1372 32 72 100% 0% 604 568 238 6 324 36 872 804 274 10 520 32 36

1476 1476 1372 32 72 1476 604 568 238 6 324 36 872 804 274 10 520 32 36

+ ОУП Обязательные учебные предметы 22
22222

22222

11111

11111

1112

1476 1476 1372 32 72 1476 604 568 238 6 324 36 872 804 274 10 520 32 36

+ ОУП.01 Русский язык 12 72 72 64 8 72 36 32 18 14 4 36 32 18 14 4

+ ОУП.02 Литература 2 1 144 144 140 4 144 54 52 26 26 2 90 88 28 60 2

+ ОУП.03 Математика 2 1 232 232 220 12 232 108 102 32 70 6 124 118 44 74 6

+ ОУП.04 Иностранный язык 2 1 108 108 104 4 108 36 34 34 2 72 70 70 2

+ ОУП.05 Информатика 2 1 144 144 140 4 144 50 48 10 38 2 94 92 10 82 2

+ ОУП.06 Физика 2 1 108 108 104 4 108 36 34 18 2 14 2 72 70 36 6 28 2

+ ОУП.07 Химия 2 1 72 72 68 4 72 36 34 18 2 14 2 36 34 18 2 14 2

+ ОУП.08 Биология 2 1 72 72 68 4 72 36 34 18 2 14 2 36 34 18 2 14 2

+ ОУП.09 История 2 1 136 136 128 8 136 68 64 34 30 4 68 64 34 30 4

+ ОУП.10 Обществознание 2 1 176 176 136 32 8 176 38 34 26 8 4 138 102 28 74 32 4

+ ОУП.11 География 2 1 72 72 68 4 72 36 34 18 16 2 36 34 18 16 2

+ ОУП.12 Физическая культура 2 1 72 72 68 4 72 36 34 4 30 2 36 34 4 30 2

+ ОУП.13 Основы безопасности и защиты Родины 2 1 68 68 64 4 68 34 32 16 16 2 34 32 18 14 2

2952 2952 2508 444 690 2130 822 552 500 208 292 52 948 754 290

458 458 364 94 458 264 232 94 138 32 92 60

+ СГ.01 История России 3 36 36 36 36 36 36 18 18

+ СГ.02
Иностранный язык в профессиональной 

деятельности
3456 112 112 106 6 112 36 34 34 2 32 30

+ СГ.03 Безопасность жизнедеятельности 3 68 68 68 68 68 68 36 32

+ СГ.04 Физическая культура 3456 178 178 90 88 178 60 30 30 30 60 30

+ СГ.05 Основы финансовой грамотности 3 32 32 32 32 32 32 20 12

+ СГ.06 Основы бережливого производства 3 32 32 32 32 32 32 20 12

802 802 704 98 582 220 108 104 50 54 4 368 308 154

+ ОП.01 Теория государства и права 3 72 72 68 4 64 8 72 68 32 36 4

+ ОП.02 Конституционное право России 4 72 72 52 20 64 8 72 52 28

+ ОП.03 Административное право 4 64 64 64 64 64 64 32

+ ОП.04 Гражданское право 4 96 96 68 28 30 66 96 68 32

+ ОП.05
Информационные технологии в юридической 

деятельности
4 32 32 32 32 32 32 16

+ ОП.06 Документационное обеспечение управления 4 32 32 32 32 32 32 16

+ ОП.07 Международное право 5 60 60 56 4 60

+ ОП.08 Трудовое право 4 72 72 60 12 36 36 72 60 30

+ ОП.09 Семейное право 6 36 36 36 36

+ ОП.10 Финансовое право 6 36 36 32 4 6 30

+ ОП.11 Страховое дело 3 36 36 36 36 36 36 18 18

+ ОП.12 Уголовное право 5 86 86 70 16 50 36

+ ОП.13 Уголовный процесс 5 72 72 66 6 36 36

+ ОП.14 Земельное право 5 36 36 32 4 36

1476 1476 1224 252 690 874 602 180 164 64 100 16 488 386 136

+ ПМ.01 Правоприменительная деятельность 5 3445 34 396 396 328 68 164 224 172 108 100 32 68 8 216 156 78

+ МДК.01.01 Административный процесс 4 72 72 48 24 12 36 36 72 48 24

+ МДК.01.02 Гражданский процесс 4 72 72 48 24 12 36 36 72 48 24

+ МДК.01.03 Основы управления правоохранительных органов 4 3 144 144 124 20 32 44 100 72 64 32 32 8 72 60 30

+ УП.01.01 Учебная практика 3 36 36 36 36 36 36 36 36

+ ПП.01.01 Производственная практика 5 72 72 72 72 72

+ ПМ.01.01(К) Экзамен по модулю 5

+ ПМ.02 Правоохранительная деятельность 466 46 36 396 396 344 52 168 224 172 72 64 32 32 8 108 96 30

+ МДК.02.01 Судоустройство и правоохранительные органы РФ 4 3 144 144 124 20 32 44 100 72 64 32 32 8 72 60 30

+ МДК.02.02 Криминология и предупреждение преступлений 6 72 72 56 16 14 36 36

+ МДК.02.03 Криминалистика 6 72 72 56 16 14 36 36

+ УП.02.01 Учебная практика 4 36 36 36 36 36 36 36

+ ПП.02.01 Производственная практика 6 72 72 72 72 72

+ ПМ.02.01(К) Экзамен по модулю 6

+ ПМ.03
Организационное обеспечение деятельности 

правоохранительных органов
556 466 45 540 540 408 132 214 282 258 164 134 28

+ МДК.03.01 Делопроизводство и режим секретности 6 5 180 180 100 80 26 80 100

+ МДК.03.02
Административная деятельность 

правоохранительных органов
5 72 72 60 12 16 14 58

+ МДК.03.03 Тактико-специальная подготовка 5 4 144 144 104 40 28 44 100 92 62 28

+ УП.03.01 Учебная практика 4 72 72 72 72 72 72 72

+ ПП.03.01 Производственная практика 6 72 72 72 72 72

+ ПМ.03.01(К) Экзамен по модулю 6

+ ПДП.01 Преддипломная практика 6 144 144 144 144 144

216 216 216 216

+ ГИА.01 Подготовка к демонстрационному экзамену 36 36 36 36

+ ГИА.02 Демонстрационный экзамен 36 36 36 36

+ ГИА.03 Подготовка к защите дипломного проекта (работы) 108 108 108 108

+ ГИА.04 Защита дипломного проекта (работы) 36 36 36 36

-
Курс 1

- - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП
Курс 2

Семестр 1 Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

СОО.Среднее общее образование 

ГИА.Государственная итоговая аттестация 

ОП.Общепрофессиональный цикл 

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

СГ.Социально-гуманитарный цикл 

П.Профессиональный цикл 



Пр ИП СР ПАтт Итого Ауд. Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Ауд. Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Код Наименование

464 194 628 504 192 312 124 824 750 106 644 74

60 32 58 42 42 16 44 30 30 14

30 2 28 26 26 2 16 16 16

30 30 30 16 16 14 28 14 14 14

154 60 254 224 110 114 30 72 68 34 34 4

24 20

32

36 28

16

16

60 56 28 28 4

30 12

36 36 18 18

36 32 16 16 4

86 70 34 36 16

72 66 32 34 6

36 32 16 16 4

250 102 316 238 82 156 78 492 436 72 364 56

78 60 72 72 72

24 24

24 24

30 12

72 72 72

66 12 216 184 56 128 32

30 12

72 56 28 28 16

72 56 28 28 16

36

72 72 72

106 30 244 166 82 84 78 132 108 16 92 24

120 64 32 32 56 60 36 16 20 24

72 60 30 30 12

34 30 52 42 20 22 10

72

72 72 72

144 144 144

216 216 216

36 36 36

36 36 36

108 108 108

36 36 36

Курс 2

Семестр 4
Закрепленная кафедра

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6



Содержание Тип

Выбирать способы решения задач профессиональной деятельности применительно к различным контекстам ОК

ОУП

ОУП.02

ОУП.03

ОУП.04

ОУП.05

ОУП.06

ОУП.07

ОУП.08

ОУП.09

ОУП.10

ОУП.11

ОУП.12

ОУП.13

СГ.02

СГ.05

СГ.06

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Использовать современные средства поиска, анализа и интерпретации информации и информационные технологии для выполнения задач профессиональной 

деятельности
ОК

ОУП

ОУП.02

ОУП.03

ОУП.04

ОУП.05

ОУП.06

ОУП.07

ОУП.08

ОУП.09

ОУП.10

ОУП.11

ОУП.13

СГ.01

СГ.06

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

Уголовное право

Уголовный процесс

Земельное право

Административное право

Гражданское право

Информационные технологии в юридической деятельности

Документационное обеспечение управления

Международное право

Трудовое право

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Химия

Биология

История

Обществознание

География

Основы безопасности и защиты Родины

История России

Основы бережливого производства

Конституционное право России

Теория государства и права

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 02.

Иностранный язык

Обязательные учебные предметы

Литература

Математика

Информатика

Физика

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Делопроизводство и режим секретности

Административная деятельность правоохранительных органов

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика

Правоохранительная деятельность

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Уголовный процесс

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы бережливого производства

Теория государства и права

Конституционное право России

Административное право

Гражданское право

Информационные технологии в юридической деятельности

Документационное обеспечение управления

Международное право

Трудовое право

Химия

Биология

История

Обществознание

География

Физическая культура

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Основы безопасности и защиты Родины

Основы финансовой грамотности

Индекс

 

ОК 01.

Обязательные учебные предметы

Литература

Математика

Иностранный язык

Информатика

Физика



ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Планировать и реализовывать собственное профессиональное и личностное развитие, предпринимательскую деятельность в профессиональной сфере, использовать 

знания по правовой и финансовой грамотности в различных жизненных ситуациях
ОК

ОУП

ОУП.02

ОУП.03

ОУП.06

ОУП.10

ОУП.11

ОУП.13

СГ.01

СГ.05

СГ.06

ОП.04

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Эффективно взаимодействовать и работать в коллективе и команде ОК

ОУП

ОУП.01

ОУП.02

ОУП.03

ОУП.04

ОУП.06

ОУП.07

ОУП.08

ОУП.09

ОУП.10

ОУП.11

ОУП.12

ОУП.13

СГ.01

СГ.02

СГ.03

СГ.06

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.06

ОП.07

Основы бережливого производства

Теория государства и права

Конституционное право России

Административное право

Гражданское право

Документационное обеспечение управления

Международное право

Биология

История

Обществознание

География

Физическая культура

История России

Основы безопасности и защиты Родины

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Безопасность жизнедеятельности

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 04.

Обязательные учебные предметы

Русский язык

Литература

Математика

Иностранный язык

Физика

Химия

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Уголовный процесс

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика

Правоохранительная деятельность

Основы бережливого производства

Гражданское право

Документационное обеспечение управления

Международное право

Трудовое право

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Обязательные учебные предметы

Литература

Математика

Физика

Обществознание

География

История России

Основы безопасности и защиты Родины

Основы финансовой грамотности

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 03.

Правоохранительная деятельность

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Делопроизводство и режим секретности

Административная деятельность правоохранительных органов

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика



ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять устную и письменную коммуникацию на государственном языке Российской Федерации с учетом особенностей социального и культурного контекста ОК

ОУП

ОУП.01

ОУП.02

ОУП.03

ОУП.06

ОУП.09

ОУП.10

ОУП.11

СГ.01

СГ.02

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Проявлять гражданско-патриотическую позицию, демонстрировать осознанное поведение на основе традиционных общечеловеческих ценностей, в том числе с 

учетом гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений, применять стандарты антикоррупционного поведения
ОК

ОУП

ОУП.02

ОУП.03

ОУП.09

ОУП.10

ОУП.11

География

История России

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Теория государства и права

Конституционное право России

Административное право

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 05.

Математика

Обязательные учебные предметы

Русский язык

Литература

Физика

История

Обществознание

Делопроизводство и режим секретности

Административная деятельность правоохранительных органов

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Учебная практика

Производственная практика

Правоохранительная деятельность

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Уголовный процесс

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Трудовое право

Семейное право

Математика

История

Обществознание

География

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 06.

Обязательные учебные предметы

Литература

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Делопроизводство и режим секретности

Административная деятельность правоохранительных органов

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика

Правоохранительная деятельность

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Гражданское право

Международное право

Документационное обеспечение управления

Трудовое право

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Уголовный процесс



ОУП.13

СГ.01

СГ.03

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Содействовать сохранению окружающей среды, ресурсосбережению, применять знания об изменении климата, принципы бережливого производства, эффективно 

действовать в чрезвычайных ситуациях
ОК

ОУП

ОУП.03

ОУП.06

ОУП.07

ОУП.08

ОУП.10

ОУП.11

ОУП.13

СГ.03

СГ.06

ОП.02

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Использовать средства физической культуры для сохранения и укрепления здоровья в процессе профессиональной деятельности и поддержания необходимого уровня 

физической подготовленности
ОК

ОУП

ОУП.12

ОУП.13

СГ.04

ОП.06

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Пользоваться профессиональной документацией на государственном и иностранном языках ОК

ОУП

Подготовка к демонстрационному экзамену

Преддипломная практика

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 09.

Обязательные учебные предметы

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 08.

Обязательные учебные предметы

Физическая культура

Основы безопасности и защиты Родины

Физическая культура

Документационное обеспечение управления

Производственная практика

Правоохранительная деятельность

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Страховое дело

Уголовное право

Уголовный процесс

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Основы безопасности и защиты Родины

Безопасность жизнедеятельности

Основы бережливого производства

Конституционное право России

Документационное обеспечение управления

Международное право

Трудовое право

Финансовое право

Семейное право

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 07.

Математика

Обязательные учебные предметы

Физика

Химия

Биология

Обществознание

География

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Уголовный процесс

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика

Правоохранительная деятельность

Гражданское право

Административное право

Документационное обеспечение управления

Международное право

Трудовое право

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Основы безопасности и защиты Родины

История России

Безопасность жизнедеятельности

Теория государства и права

Конституционное право России



ОУП.01

ОУП.02

ОУП.04

ОУП.10

ОУП.11

СГ.01

СГ.02

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять профессиональное толкование норм права ПК

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Применять нормы права для решения задач в профессиональной деятельности ПК

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

Правоприменительная деятельность

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Гражданское право

Международное право

Трудовое право

Семейное право

Страховое дело

Финансовое право

Уголовное право

Уголовный процесс

Земельное право

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Вид деятельности: правоприменительная деятельность 

ПК 1.1.

Теория государства и права

Конституционное право России

Административное право

Учебная практика

Производственная практика

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Делопроизводство и режим секретности

Административная деятельность правоохранительных органов

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика

Правоохранительная деятельность

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Международное право

Трудовое право

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Уголовный процесс

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Иностранный язык

Обществознание

География

История России

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Административное право

Теория государства и права

Гражданское право

Документационное обеспечение управления

Русский язык

Литература

Защита дипломного проекта (работы)

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

ПК 1.2.

Теория государства и права

Конституционное право России

Административное право

Гражданское право

Документационное обеспечение управления

Международное право

Трудовое право

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Уголовный процесс

Правоприменительная деятельность

Земельное право

Административный процесс

Гражданский процесс

Основы управления правоохранительных органов



УП.01.01

ПП.01.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Владеть навыками подготовки юридических документов, в том числе с использованием информационных технологий ПК

ОУП

ОУП.05

ОП.03

ОП.04

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

МДК.01.03

УП.01.01

ПП.01.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять контроль соблюдения законодательства Российской Федерации субъектами права ПК

ОП.12

ОП.13

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Систематизировать нормативные правовые акты и обобщать правоприменительную практику по вопросам расследования и предупреждения преступлений и иных 

правонарушений
ПК

ОП.12

ОП.13

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять оценку противоправного поведения и определять подведомственность рассмотрения дел ПК

ОП.12

ОП.13

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

МДК.02.03

УП.02.01

ПП.02.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять ведение делопроизводства в правоохранительном органе ПК

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Защита дипломного проекта (работы)

Вид деятельности: организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов (по выбору) 

Делопроизводство и режим секретности

ПК 3.1.

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Административная деятельность правоохранительных органов

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Производственная практика

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 2.3.

Уголовное право

Уголовный процесс

Правоохранительная деятельность

ПК 2.2.

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Уголовное право

Уголовный процесс

Правоохранительная деятельность

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Криминология и предупреждение преступлений

Криминалистика

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Вид деятельности: правоохранительная деятельность 

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

ПК 2.1.

Уголовное право

Уголовный процесс

Правоохранительная деятельность

Земельное право

Правоприменительная деятельность

Гражданский процесс

Административный процесс

Основы управления правоохранительных органов

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

ПК 1.3.

Административное право

Обязательные учебные предметы

Информатика

Гражданское право

Документационное обеспечение управления

Международное право

Трудовое право

Защита дипломного проекта (работы)

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Семейное право

Финансовое право

Страховое дело

Уголовное право

Уголовный процесс



ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять действия по планированию и реализации мероприятий по обеспечению работы архива в правоохранительном органе ПК

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Составлять проекты процессуальных и служебных документов правоохранительного органа ПК

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять работу с заявлениями и обращениями граждан и организаций в правоохранительный орган ПК

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Осуществлять работу по номенклатурному учету и техническому оформлению документов в правоохранительном органе ПК

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

МДК.03.03

УП.03.01

ПП.03.01

ПДП.01

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.03

ГИА.04

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Подготовка к демонстрационному экзамену

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 3.5.

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Административная деятельность правоохранительных органов

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 3.2.

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Административная деятельность правоохранительных органов

Делопроизводство и режим секретности

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 3.4.

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Делопроизводство и режим секретности

Учебная практика

ПК 3.3.

Организационное обеспечение деятельности правоохранительных органов

Делопроизводство и режим секретности

Административная деятельность правоохранительных органов

Тактико-специальная подготовка

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Защита дипломного проекта (работы)

Производственная практика

Тактико-специальная подготовка

Учебная практика

Преддипломная практика

Подготовка к демонстрационному экзамену

Демонстрационный экзамен

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)

Делопроизводство и режим секретности

Административная деятельность правоохранительных органов



Наименование Формируемые компетенции

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.3.

Среднее общее образование ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.3.

Обязательные учебные предметы ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.3.

ОУП.01 Русский язык ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.

ОУП.02 Литература ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 09.

ОУП.03 Математика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.

ОУП.04 Иностранный язык ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 09.

ОУП.05 Информатика ОК 01.; ОК 02.; ПК 1.3.

ОУП.06 Физика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 07.

ОУП.07 Химия ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.

ОУП.08 Биология ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.

ОУП.09 История ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.

ОУП.10 Обществознание ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.

ОУП.11 География ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.

ОУП.12 Физическая культура ОК 01.; ОК 04.; ОК 08.

ОУП.13 Основы безопасности и защиты Родины ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

Социально-гуманитарный цикл ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.

История России ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 09.

Иностранный язык в профессиональной деятельности ОК 01.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.

Безопасность жизнедеятельности ОК 04.; ОК 06.; ОК 07.

Физическая культура ОК 08.

Основы финансовой грамотности ОК 01.; ОК 03.

Основы бережливого производства ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 07.

Общепрофессиональный цикл ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

Теория государства и права ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.

Конституционное право России ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ПК 1.1.; ПК 1.2.

Административное право ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Гражданское право ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Информационные технологии в юридической деятельности ОК 01.; ОК 02.

Документационное обеспечение управления ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Международное право ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Трудовое право ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Семейное право ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Финансовое право ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Страховое дело ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Уголовное право ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

Уголовный процесс ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

Земельное право ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

Профессиональный цикл
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

Правоприменительная деятельность ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

МДК.01.01 Административный процесс ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

МДК.01.02 Гражданский процесс ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

МДК.01.03 Основы управления правоохранительных органов ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

УП.01.01 Учебная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

ПП.01.01 Производственная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.

ПМ.01.01(К) Экзамен по модулю

Правоохранительная деятельность ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

МДК.02.01 Судоустройство и правоохранительные органы РФ ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

МДК.02.02 Криминология и предупреждение преступлений ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

МДК.02.03 Криминалистика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

УП.02.01 Учебная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

ПП.02.01 Производственная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.

ПМ.02.01(К) Экзамен по модулю

Организационное обеспечение деятельности 

правоохранительных органов
ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.1.; ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

МДК.03.01 Делопроизводство и режим секретности ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.1.; ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

МДК.03.02
Административная деятельность правоохранительных 

органов
ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.1.; ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

МДК.03.03 Тактико-специальная подготовка ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.1.; ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

УП.03.01 Учебная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.1.; ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

ПП.03.01 Производственная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.1.; ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

ПМ.03.01(К) Экзамен по модулю

Преддипломная практика
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

Государственная итоговая аттестация
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

Подготовка к демонстрационному экзамену
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

Демонстрационный экзамен
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

Подготовка к защите дипломного проекта (работы)
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

Защита дипломного проекта (работы)
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 3.1.; 

ПК 3.2.; ПК 3.3.; ПК 3.4.; ПК 3.5.

ПМ.02

ПМ.01

П

СГ.04

СГ.05

СГ.01

СГ.02

СГ.03

ПП

СГ

Индекс

ОП

СОО

ОУП

ПМ.03

ОП.11

ОП.12

ОП.13

ОП.14

СГ.06

ОП

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.02

ОП.01

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ГИА.03

ГИА.01

ГИА.02

ГИА.04

ПДП.01

ГИА



- - - -

Считать в 

плане
Индекс Наименование Семестр/ Курс з.е. Часов Итого

Лек пр. 

подгот

Лаб пр. 

подгот

Пр пр. 

подгот

ИП пр. 

подгот

СР пр. 

подгот

Контроль 

пр. 

подгот

1 36

2 36

1 54

2 90

1 108

2 124

1 36

2 72

1 50

2 94

1 36

2 72

1 36

2 36

1 36

2 36

1 68

2 68

1 38

2 138

1 36

2 36

1 36

2 36

1 34

2 34

+ СГ.01 История России 3 36

3 36

4 32

5 28

6 16

+ СГ.03 Безопасность жизнедеятельности 3 68

3 60

4 60

5 30

6 28

+ СГ.05 Основы финансовой грамотности 3 32

+ СГ.06 Основы бережливого производства 3 32

+ ОП.01 Теория государства и права 3 72

+ ОП.02 Конституционное право России 4 72

+ ОП.03 Административное право 4 64

+ ОП.04 Гражданское право 4 96

+ ОП.05 Информационные технологии в юридической деятельности 4 32

+ ОП.06 Документационное обеспечение управления 4 32

+ ОП.07 Международное право 5 60

+ ОП.08 Трудовое право 4 72

+ ОП.09 Семейное право 6 36

+ ОП.10 Финансовое право 6 36

+ ОП.11 Страховое дело 3 36

+ ОП.12 Уголовное право 5 86

+ ОП.13 Уголовный процесс 5 72

+ ОП.14 Земельное право 5 36

+ МДК.01.01 Административный процесс 4 72 12 12

+ МДК.01.02 Гражданский процесс 4 72 12 12

3 72 16 16

4 72 16 16

+ УП.01.01 Учебная практика 3 36 36 36

+ ПП.01.01 Производственная практика 5 72 72 72

3 72 16 16

4 72 16 16

+ МДК.02.02 Криминология и предупреждение преступлений 6 72 14 14

+ МДК.02.03 Криминалистика 6 72 14 14

+ УП.02.01 Учебная практика 4 36 36 36

+ ПП.02.01 Производственная практика 6 72 72 72

5 120 16 16

6 60 10 10

ОУП.10

ОУП.11

ОУП.12

ОУП.13

+

+

+

+

ОУП.05

+

+

+

+

+

+

+

Общий объем в 

семестре
Объем практической подготовки (акад. час)

СОО.Среднее общее образование 

+ ОУП.01 Русский язык

ОУП.02 Литература

ОУП.03 Математика

ОУП.04 Иностранный язык

Информатика

Биология

Физика

Химия

ОУП.08

ОУП.06

ОУП.07

П.Профессиональный цикл 

ОП.Общепрофессиональный цикл 

+

+

+ СГ.04

СГ.02 Иностранный язык в профессиональной деятельности

Физическая культура

История

Физическая культура

Обществознание

География

Основы безопасности и защиты Родины

СГ.Социально-гуманитарный цикл 

ОУП.09

+

+

+

МДК.03.01

МДК.02.01

МДК.01.03 Основы управления правоохранительных органов

Судоустройство и правоохранительные органы РФ

Делопроизводство и режим секретности



+ МДК.03.02
Административная деятельность правоохранительных 

органов
5 72 16 16

4 92 16 16

5 52 12 12

+ УП.03.01 Учебная практика 4 72 72 72

+ ПП.03.01 Производственная практика 6 72 72 72

+ ПДП.01 Преддипломная практика 6 144 144 144

+ ГИА.01 Подготовка к демонстрационному экзамену 6 36

+ ГИА.02 Демонстрационный экзамен 6 36

+ ГИА.03 Подготовка к защите дипломного проекта (работы) 6 108

+ ГИА.04 Защита дипломного проекта (работы) 6 36

690 690

+ МДК.03.03

ГИА.Государственная итоговая аттестация 

Тактико-специальная подготовка
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